
令和 3 年 5 月 21 日 

お客様各位 

スポーツクラブリフレ 

緊急事態宣言追加措置に伴う 5 月 22 日(土)以降の営業について 

日頃よりスポーツクラブリフレをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、5 月 20 日付の福岡県緊急事態宣言追加措置につきまして、当施設は引き続き、 

通常営業を継続させていただきます。 

 

弊社は「運動で免疫力向上」並びに地域の皆様の健康を支える基本理念のもと、感染防止対策

徹底に努めて参ります。何卒、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 


